


Unser Mittagslunch
13 - 17 Uhr

Tagessuppe

Ceasar Salad

Maispoularde I Romanasalat I Parmesan I Croutons

Linguine à la Pesto

Garnelen I Pflücksalat

Lachsfilet

Blumenkohl I junge Kartoffeln I Pak Choi I Hummerschaum

"Deutsche Färse" Rumpfsteak

Rote Bete I Kichererbsen I Ras el-Hanout I kräftige Jus

Kleinigkeit aus unserer hauseigenen Patisserie

9,00 €

16,50 €

22,00 €

26,00 €

29,00 €

9,00 €



Restaurant Weitblick

Vorweg

Tatar vom Kalbsfilet

Dresdner Berle I Rote Bete I Staudensellerie I Apfelkapern I Senfsaat

als Hauptgang

Ceasar Salad

Maispoularde I Romanasalat I Croutons I Parmesan

Suppen
 

Kräftige Geflügelbouillon

kleines Gemüse

Edelfischrahm

gebeizter "Färöer" Lachs I wilde Kräuter

Als Zwischengang

Pasta "petit"

konfierte Zanderbäckchen I Kräuterpesto

11,00 €

18,00 €

16,00 €

10,00 €

11,00 €

14,00 €



In der Hauptsache

Gemüse ist mein Fleisch

Belugalinsen I Karotte I Gemüsestaub I Rübencreme I Perlzwiebeln

In kreolischen Gewürzen arosiertes norwegisches Lachsfilet

Sautierte Garnelen

dazu reichen wir Karfiol I Pak Choi I junge Kartoffeln I Krustentierschaum

geschmorte "Wolowina" Ochsenbacke

"Waliser" Lammrücken

"Deutsche Färse" Rinderfilet

dazu reichen wir Petersilien Sponge Cake I Selleriecreme I Süßkartoffeln I Grand Jus

Danach

Pochierte Creme

Karamell I Beeren

Himbeerenmousse

Schokoladenerde I Moos I Hippe I Kirsche I Blüten

19,00 €

28,00 €

26,00 €

28,00 €

32,00 €

36,00 €

8,00 €

12,00 €



Für die kleinen Weitblicker
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Pasta mit Tomatensauce

Pasta mit Bolognese

Kleines Fischfilet mit Gemüse und Püree

Kleines Stück Fleisch mit Gemüse und Püree

6,00 €

8,00 €

10,00 €

10,00 €



_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

Offene Weißweine
2018    Blanc Cuvée Hauswein

            Weingut Markus Klumpp, Baden

2018   Sauvignon Blanc "Steirische Klassic"

           Weingut Tement, Steiermark-Österreich

2016   Serruira Chardonnay                         

           Weingut Anthonij Rupert Whine, Südafrika

2017   Weißburgunder                                 

           Weingut Pfannebecker, Rheinhessen

2018   Prestige Lugana DOP                       

           Weingut Azienda Agricola Cá Maiol, Italien

0,2 l

13,00 €

12,00 €

12,00 €

12,50 €

14,50 €

13,00 €

10,00 €

13,00 €

18,00 €

16,50 €

17,00 €

Offene Roséweine

2018   Rosé Cuvée Hauswein

           Weingut Markus Klumpp, Baden

2018   Vina Esmeralda Rosé                      

           Weingut Miguel Torres, Spanien               

 Offene Rotweine   
2018    Cuvée N° 1 Hauswein

            Weingut Markus Klumpp, Baden

2015   Chianti Classico DOCG Reserva       

           Weingut Villa Antinori, Toskana

2015   St. Georgen "Maximus" QbA"            

           Weingut Pfannebecker, Rheinhessen

2017   Sankt Laurent "Altenberg"                                

           Weingut Glatzer, Carnuntum - Österreich       

0,75 l

39,00 €

36,00 €

36,00 €

38,00 €

44,00 €

39,00 €

30,00 €

39,00 €

54,00 €

50,00 €

52,00 €

ALTER IST 

IRRELEVANT,

es sei denn, du bist eine

Flasche Wein.

Joan Collins



Aperitifs & Cocktails
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12,00 €

16,00 €

mit Prosecco

mit Champagner

Bellini 

MIT DEM ALKOHOL

IST ES WIE MIT DER LIEBE.

Der erste Kuss ist magisch,

der zweite vertraut,

der dritte schon Routine.

Raymond Chandler

Zitrus Aperitif 12,00 €

Bombay Sapphire Gin, G.E. Massenez Pampelmusen und Ingwerlikör, frische Grapefruit,

Orange, Ingwer, frischer Zitronensaft, Zuckersirup, Tonic Water

Litschi Slush Aperitif

mit Prosecco

mit Champagner

12,00 €

16,00 €

Grey Goose Vodka, G.E. Massenez Litschi-, Aprikosenlikör, Litschis,

frischer Zitronensaft, Zuckersirup

Grey Goose Vodka, G.E. Massenez Aprikosen/ Pfirsichlikör,

Pfirsichpüree, frischer Zitronensaft, Zuckersirup
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Classic Fancy & infused Cocktails

Cocktails  Vodka

Vanilla Passion Dream
Vanille-Chili infundierter Grey Goose Vodka, Zitronensaft, frische Maracuja,
 Maracujapüree, Vanillesirup, Grenadine 

French Mule
Grey Goose Vodka, G.E. Massenez Ingwerlikör, Zitronensaft, Gurke, Ingwer,

Gingerbeer

German Mule
Auf Riesling basierende Gin ähnliche Spirituose mit 12 exotischen Botanicals

serviert auf Eis mit einem Dash Lime-Juice und Ginger Beer aufgefüllt

DIE BESTEN

VERGRÖSSERUNGSGLÄSER

für die Freuden dieser Welt

sind die, aus denen man trinkt.

Joachim Ringelnatz

Cocktails  Gin

Gimlet
Bombay Sapphire Gin, Lime Juice

Green Apple Gimlet
Bombay Sapphire Gin,G.E. Massenez grüner Apfellikör, Zitronensaft, Lime-Juice

frischer Grüner Apfel

Grey Goose Vodka, Limettensaft, Cointreu Triple Sec, Cranberrysaft
Cosmopolitan

Grand Tarai
Bombay Sapphire Gin, Zitronensaft, Litschi, Ingwer, Zitronengras, Maracuja,

Maracujapüreé, G.E. Massenez Ingwerlikör, G.E. Massenez Litschilikör, Gingerbeer

Espresso Martini
Grey Goose Vodka, Kahlua Kaffeelikör, Espresso

Negroni
Bombay Sapphire Gin, Martini Rosso, Campari Bitter

White Lady 
Bombay Sapphire Gin, Zitronensaft, Cointreau Triple Sec

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

12,50 €

11,00 €

11,50 €

11,00 €

12,50 €

11,00 €
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ICH HABE VIEL

VON MEINEM GELD

für Alkohol, Frauen und 

schnelle Autos ausgegeben...

Den Rest haben ich einfach

verprasst.

George Best

Cocktails Whiskey

Whiskey Sour
Jack Daniel`s, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiß

11,50 €

12,00 €

11,50 €

11,50 €

11,00 €

12,50 €

11,00 €

12,50 €

12,00 €

12,00 €

11,50 €

Old Fashioned
Jack Daniel`s, Zuckersirup, Angostura Bitter, Orange Bitter

Manhatten
Canadian Club, Martini Rosso, Angostura Bitter

Rusty Nail
Johnnie Walker Black Label, Darmbuie

Cocktail´s Rum

Mojito
Bacardi Carta Blanca Rum, Limetten, Minze, Lime Juice, Soda Wasser

Mai Thai Classic
Appelton Estate 12 Rum, Old Pascas Rum, Cointreau, Mandelsirup, Limettensaft

Benni´s Drinks

Ingwer-Vodka Sour
Zitronen-Ingwer infudierter Grey Goose, G.E Massenez Ingwerlikör, Ingwer, Zitronensaft

Zuckersirup, Eiweiß

Hibiscus Fizz
Hibiscus infudierter Bombay Sapphire, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweiß, Cherry-

Blossom Tonic

Sweetberry Slush

Himbeerlikör, Brombeerlikör, Erdbeerlikör, Tequila Silver, frischer Zitronensaft,

Erdbeersirup

Old Monk Sour

Old Monk Rum, Limettensaft, Zuckersirup, Kaffeebohnen, Eiweiß

Midnight Kiss
Café infundierter Rum,  Kahlua, Amaretto, Karamellsirup, Sahne, Zimt, Schokoraspeln
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REALITÄT

IST EINE ILLUSION

die sich aus Mangel

an Drinks einstellt.

Udo Lindenberg

 Tequila Cocktails

Magarita Classic
Jose Cuervo Especial Tequila, Cointreau Triple Sec, Limettensaft

Magarita Paloma
Jose Cuervo Especial Tequila, Zitronensaft, Grapefruitsaft, Zitronenlimo, Zuckersirup,

Meersalz

Magarita Mango Mint Frozen
Jose Cuervo Especial Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Minze, Mangosirup,

Mangopüree, G.E. Massenez Mangolikör

 Cocktails Prosecco & Champagner

Old Cuban
Appleton Estate 12y Rum, Limettensaft, Zuckersirup, Angostura Bitter, Minze

                                                                                                        mit Prosecco

                                                                                                        mit Campagner 

Prince of Wales
Hennessy VS Cognac, DOM Benedictine Kräuterlikör, Angostura Bitter

                                                                                                        mit Prosecco

                                                                                                        mit Campagner 

11,00 €

11,50 €

12,00 €

12,00 €

16,00 €

12,00 €

16,00 €
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Alkoholfreie Cocktails

Eistee Limette

Eistee Orange

frische Limetten, frische Minze, frischer Zitronensaft, Zuckersirup, grüner Tee

 

frische Limetten, frische Minze, frische Orangen, frischer Zitronensaft, Zuckersirup, 

und grüner Tee

Joghurt Drinks

Mango Lassi

Limetten, Zuckersirup, Ginger Ale 

Pfirsich Lassi

Hausgemachte Eistees

Joghurt natur 3,5 % Fett, Pfirsichpüree, Pfirsichsirup 

8,00 €

8,50 €

8,00 €

8,50 €

6,50 €

6,50 €

5,00 €

5,00 € 

ABER KEIN GENUSS IST

VORÜBERGEHEND

denn der Eindruck, den er

hinterlässt, ist bleibend.

Johann Wolfgng v. Goethe

Ipanema

Maracujapüree, frische Maracuja, Vanillesirup, Zitronensaft, Grenadine 
Vanille Maracuja Traum

Ananassaft, Cocos-Sirup, Sahne 
Virgin Colada

Joghurt natur 3,5 % Fett, Ponthier Mangopüree, Mangosirup, Mangosaft 

Moskito
Limetten, Zuckersirup, Minze, Tonic Water
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Alkoholfreie Getränke

Thoreau /Tafelwasser in Flaschen

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Sprite

Ginger Ale

Bitter Lemon

Tonic

Cherry Blossom Tonic

Ginger Beer

Apfelsaft Naturtrüb, Apfelsinensaft

Mangonektar, Maracujanektar

Rhabarbersaft, Cranberrysaft

Ananassaft, Grapefruitsaft Pink

Bananennektar, Kirschnektar

Tomatensaft

alle Säfte als Schorlen

Fruchtsäfte

0,375 l

0,75 l

0,2 l

3,50 €

6,00 €

je 3,50 €

groß

je 5,20 €

je 4,80 €

klein

je 3,50 €

je 3,00 €

medium / still

DER KULTIVIERTE 

BEDAUERT NIE EINEN 

GENUSS.

Der Unkultivierte weiß 

überhaupt nicht, was 

ein Genuss ist.

Oscar Wilde
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Biere
Warsteiner

Warsteiner alkoholfrei

Pater Linus 

König Ludwig Hefeweizen

König Ludwig Hefe dunkel

König Ludwig Kristall

König Ludwig Hefeweizen alkoholfrei

Sekt & Prosecco

0,3 l

0,5 l

0,33 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

3,50 €

5,50 €

3,50 €

4,50 €

7,00 €

3,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

Sekt Cuveé "THE GRAND"

Prosecco Brut

Prosecco Aperol

Hugo

Aperol, Prosecco, Soda

Limette, Minze, Holunderblütensirup, Prosecco, Soda

0,1 l

0,75 l

0,1 l

0,75 l

0,2 l

0,2 l

6,50 €

35,00 €

7,50 €

37,00 €

8,50 €

8,50 €

ES HAT

KEINEN SINN,

Sorgen in Alkohol

ertränken zu wollen,

denn Sorgen sind

gute Schwimmer.

Raymond Chandler
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Longdrinks

Gin Tonic

Vodka Lemon / Tonic

Bourbon Cola 

Cuba Libre

Bombay Sapphire Gin 
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

0,25 l

42 Below Vodka

Jack Daniels

Havanna 3 years

WAR ICH, WO´S BIER ZU

TRINKEN GAB

stellt´ ich die Frage mir:

Wenn ich beim Bier

geschäkert hab,

bin ich dann wohl 

ein Schäksbier?

Heinz Erhardt



ES IST BESSER

ZU GENIESSEN

und zu bereuen,

als zu bereuen, dass man

nicht genossen hat.

Boccaccio

Gin

Bombay Sapphire Dry

Star of Bombay

Tanqueray

Tanqueray No. Ten

Hendrick´s

Monkey 47

Skin Gin

Jinzu

Broker´s 

Gin "T"

The Duke

Ophir

Gin Mare

G´ Vine

The London No.1 

                              - sanfter, weicher Gin mit 10 Botanicals

wir empfehlen diesen Gin mit Limettenscheibe

                   - hochwertiger Gin mit Bergamotte hergestellt

wir empfehlen diesen Gin mit Zitronengras

           - hochwertiger, klassischer Gin, vierfach destilliert 

wir empfehlen diesen Gin mit Minze und Orangenzeste 

                          - feiner, weicher Gin mit Originalität 

wir empfehlen diesen Gin mit Grapefruitzeste 

           - kräftige Wacholdernote und Rosenaroma

wir empfehlen diesen Gin mit Gurke

            - sanfter Schwarzwälder Gin mit 47 Botanicals 

wir empfehlen diesen Gin mit Orangenzeste 

       - Marokkanische Minze, Zitrusaromen und Koriander 

wir empfehlen diesen Gin mit Rosmarin und Orangenzeste 

  - leichtes Kirschblütenaroma, Sake, fundiert auf japanischem Reis

wir empfehlen diesen Gin mit Kardamom 

       - infused mit Muskatnus, Zimt und Angelikawurzel

wir empfehlen diesen Gin mit Wacholder Beeren 

     - Grüner Tee trifft hier Wacholder, Mango und Zitrusfrüchte

wir empfehlen diesen Gin mit Orangenzeste 

         - klassischer Gin aus München mit weichen Lavendelnoten

wir empfehlen diesen Gin mit Limettenscheibe 

  - exotisch, würzig, fruchtig und leicht süßlich aus dem Orient

wir empfehlen diesen Gin mit Pfeffer und Ingwer 

        - destelliert mit Thymian, Oliven, Rosmarin und Basilikum 

wir empfehlen diesen Gin mit Rosmarin und Thymian 

     - süßliches, florales, würziges Aroma, runder Abgang 

wir empfehlen diesen Gin mit Trauben

                      - Aroma aus 12 verschiedenen Botanicals mit eleganter Würze

wir empfehlen diesen Gin mit Wacholderbeeren 

8,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

10,50 €

9,50 €

10,00 €

4 cl

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_



ES IST BESSER

ZU GENIESSEN

und zu bereuen,

als zu bereuen, dass man

nicht genossen hat.

Boccaccio

Gin

Beefeater

Saffron

Gin= in3

Foerster´s

Poli Marconi 46

The Barmaster

MOM

Finsbury

           - Grapefruit aus Sevilla, Teeblend aus Japan. Sencha, chin. Grüntee

 wir empfehlen diesen Gin mit Grapefruitzeste

       - Im Mund machen sich Karamell, Wacholder, Zitrus und Safran bemerkbar

wir empfehlen diesen Gin mit Orangenscheibe

       -  typischen Duft des Wacholders, unterstützt von zahlreichen Botanicals.

wir empfehlen diesen Gin mit Limttenzeste 

            - Noten von Küstentanne, Sanddorn und Wacholder, aus Rostocker Heide

wir empfehlen diesen Gin mit Rosmarin 

                      - italienischer Gin, Aufguss von Muskat, Bergkiefer, Zirbelkiefer, Minze

wir empfehlen diesen Gin mit Minze 

                    -  Gin-Flavour von Wacholderbeeren, Koriander, Zitrusaroma

wir empfehlen diesen Gin mit Limettenscheibe 

    - tropische Botanicals und milde Beerenaromen

          - Duftnoten von Wacholder, Nuancen von Kräutern

wir empfehlen diesen Gin mit Limettenscheibe 

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

4 cl
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Vodka

42 Below 

Grey Goose

Belvedere

Cristal Head Vodka

Stolichnaya

Stolichnaya Elit

Legend of Kremlin

Whiskeys

IRLAND

Jameson 1870 

Tullamore Dew

Bushmills 

Connemara 

Schottland - Single Malts

HIGHLANDS

Oban

Glenmorangie

Glenmorangie

Dalwhinnie 

- 14 years

- the Original

- the Quinta Ruban

- 15 years

- Neuseeland

- Frankreich

- Polen

- Kanada

- Russland

- Russland

- Russland

4 cl

8,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

8,00 €

11,50 €

8,00 €

4 cl

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,50 €

4 cl

10,00 €

8,50 €

11,50 €

17,00 €

THE ONLY TIME

I EVER SAID NO,

to a drink was when

I misunderstood the question.

Will Sinclair

- 10 years

- 15 years - single malt

- 10 years - single malt
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LOWLANDS
Auchentoshan Three Wood  

Glenkinchy

Glenlivet

Glenfiddich

Knockando

Cragganmore

Aberlour

ISLAY

Laphroaig

Bowmore

Bowmore

Caol Isla

Isle of Jura

Ardberg

Lagavulin

4 cl

8,00 €

9,00 €

4 cl

28,00 €

33,50 €

8,80 €

8,80 €

9,50 €

4 cl

8,50 €

8,00 €

23,00 €

10,00 €

9,00 €

10,00 €

16,00 €

THERE CAN NOT BE

A GOOD LIVING,

where there is not

good drinking

Benjamin Franklin

SPEYSIDE

- 12 years

- 15 years

- 21 years

- 21 years

- 12 years

- 12 years

- 12 years

- 12 years

- 12 years

- 12 years

- 10 years

- 12 years

- 18 years darkest

- 12 years

- 10 years

- 10 years

- 16 years

8,50 €

11,00 €8,50 €
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USA/CANADA

Crown Royal

Canadian Club

Jack Daniel´s

Jack Daniel´s Single Barrel

Maker´s Mark

Woodford Reserve

Wild Turkey

4 cl

7,00 €

9,00 €

38,50 €

7,50 €

10,00 €

4 cl

8,00 €

7,00 €

7,00 €

10,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

MAN MUSS DEM

LEBEN IMMER

um mindestens einen

Whisky voraus sein.

Humphrey Bogart

- 10 years

BLENDED SCOTCH

- Red Label

- Black Label

- Blue Label

-12 years - 18 years9,00 €

Johnnie Walker

Johnnie Walker

Johnnie Walker

Ballantines

Chivas Regal
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Havana Club Añejo

Havana Club Añejo

Havana Club Gran Reserva

9,50 €

8,00 €

9,00 €

35,00 €

11,00 €

10,50 €

OB ICH MORGEN

LEBEN WERDE

weiß ich freilich nicht, aber wenn ich 

morgen lebe, dass ich morgen trinken

werde, weiß ich ganz gewiss!

Gotthold Ephraim Lessing

4 clRUM

- 8 Anos

- 3 Anos

- 7 Anos

- 15 Anos

- 12 anos

- 23 anos

- 12 anos

9,00 €

CUBA

JAMAICA

Appleton Estate 

GUATEMALA 

Ron Zacapa Solero 

Ron Botran

VENEZUELA

Botucal Reserva Exklusiva 10,50 €

INDIEN

Old Monk Supreme

PHILIPINEN

Don Papa

ANGUILLA

Pyrat XO

9,50 €

11,50 €

10,00 €

TRINIDAD & TOBAGO

Angostura Rum 1919

8,00 € - 18 anos
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Carlos 1

Osborn Veterano

Hennesy VS

Cardenal Mendoza

Remy Martin VSOP

Remy Martin 1738

Remy Martin XO

Papidoux

8,50 €

6,50 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

16,00 €

30,00 €

7,00 €

ALKOHOL IST NUR

WAS FÜR LEUTE

die auch ein paar Hirnzellen

entbehren können.!

Charlie Harper

4 clCognac, Brandy & Calvados

esepecial silver

repsado

Tequila

7,00 €

8,00 €

Marzadro Le Giare

Grappa

7,50 €

Jose Quervo

Jose Quervo

- Amarone

- Chardonnay

- Gewürztraminer

2 cl

4 cl
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8,00 €

ICH HABE

AUS ALKOHOL

mehr herausholen

können, als er aus mir.

Sir Winston Churchill

2 clEdelbrand

Bitters & Likör

Lustau

Sherry

6,00 €

Amaretto di Saronno, Baileys, Cassisse, Sloe Gin, 

Molinari Sambuca, Pernod, Galliano, Frangelico

Cointreau, Grand Marnier, Drambuie, Likör 43

Zitronenlikör, Sanddornlikör, Creme Bomb Eierlikör

- dry

- medium dry

4 cl

Michael Scheibel - Williams Birne

- Wilder Bergkirsch

- Wilde Pflaume 

Ramazotti, Averna, Jägermeister, Fernet Branca

Cynar, Aperol, Campari, DOM, Pimm´s,

Montenegro 
6,00 €

5 cl

6,00 €

Portwein

Graham´s

Otimas Port

- 10 years

- Fine Tawny

5 cl

9,00€

7,00€
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4,00 €

6,50 €

3,50 €

5,50 €

4,00 €

6,00 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

 

KAFFEE IST DAS SINNBILD

 DER LIEBE.

Man liebt Ihn brünett, 

blond oder schwarz,

aber durchgängig heiß..

Aus den fliegenden Blättern, München

Kaffee

Heiße Schokolade

Tasse Kaffee Crema

Pott Kaffee Crema

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso Macchiato

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Latte Macchiato flavoured
Karamell / Mandel / Vanille

Vollmilchschokolade 4,00 €
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4,70 €

4,00 €

TEE IST EIN KUNSTWERK

und braucht es eine Meisters Hand,

um seine edelsten Eigenschaften zu

offenbaren.

Kakuzo Okural

Frischer Minztee

Golden Assam

Earl Grey

Oriental Olong

Morgentau

Moroccan Mint

Wellness

Ayurveda Herbs & Ginger

Cream Orange

Sweet Berries

Green Dragon

Darjeeling

English Breakfast

hausgemachter, frischer Minztee mit Limetten, frischem Ingwer

und Honig

Ronnefeldt Tee


